
UNIONE DEI COMUNI DESTRA ADIGE
C.A.P. 37050 PROVINCIA DI VERONA Part. IVA 03029350232

N. 48 Reg. Delib. ORIGINALE

Del 28-09-2021

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA
GIUNTA DELL’UNIONE

Oggetto: APPROVAZIONE RELAZIONE SULLE PERFORMANCE 2020

L'anno  duemilaventuno il giorno  ventotto del mese di settembre, alle ore 09:30 a seguito di
regolari inviti in forma telematica, si è riunita la Giunta Comunale, mediante videoconferenza da
luoghi diversi dalla sede municipale ed in modalità sincronica, come previsto dalle linee guida del
Sindaco-Presidente prot. 1684 del 1.04.2020. All’appello risultano:

BONINSEGNA SILVANO Presente
MALASPINA GIORGIO Presente

Partecipa alla seduta, con funzioni di Segretario verbalizzante VOTANO ELEONORA che
nell’esercizio delle funzioni di cui all’art. 97 del D.Lgs. 267/2000 ha eseguito l’appello dei
partecipanti, verificando “a video” l’identità dei presenti, ognuno dei quali ha dichiarato di accettare
la modalità di svolgimento della seduta in videoconferenza (come da Linee Guida approvate con
prot. 1684 del 1.4.2020), nonché di essere da solo e di adottare durante tutta la durata del
collegamento in videoconferenza gli accorgimenti necessari per evitare che altre persone possano
ascoltare la discussione, in considerazione del fatto che le sedute della Giunta non sono pubbliche.
Costatato il numero legale, BONINSEGNA SILVANO assunta la presidenza, dichiara aperta la
seduta ed invita la Giunta a discutere e deliberare sull’oggetto sopraindicato.

DELIBERA DI GIUNTA n. 48 del 28-09-2021  -  pag. 1  -  UNIONE COMUNI DESTRA ADIGE



LA GIUNTA

Richiamata la D.G.U. n. 51 del 26.10.2016 avente ad oggetto "Adozione regolamento per
la misurazione e la valutazione della performance e per l'applicazione del sistema premiale
dell’Unione dei Comuni Destra Adige";

Richiamata la D.G.U. n. 51 del 17.09.2020 avente ad oggetto "Approvazione piano
esecutivo di gestione (P.E.G.) 2020-2022- parte contabile";

Richiamata la delibera di G.U. n. 64 del 12/11/2020 con la quale venivano assegnati gli
obiettivi per l'anno 2020;

 Preso atto del verbale del Nucleo di Valutazione del 07.09.2021, che si riporta in allegato
(con omissione dei dati soggetti a privacy, documento conservato agli atti presso l’ufficio
personale), con il quale propone la valutazione dei titolari di posizione organizzativa
relativa all’anno 2020, al raggiungimento degli obiettivi assegnati per l’anno 2020 ai sensi
dell'art. 2.1 e dell'art. 5.5 del soprarichiamato regolamento sul sistema di misurazione e
valutazione della performance;

Dato atto che della presente sarà data informazione alle OO.SS. rappresentative e alle
RSU ai sensi e per gli effetti dell’art. 7 del CCNL 01.04.1999 e 5 del D.Lgs. n. 165/2001;

Visto il D.Lgs. n. 165/2001;

Visto il TUEL, approvato con D.Lgs. n. 267/2000,

D E L I B E R A

di approvare la relazione sulla performance 2020 contenuta nel verbale del Nucleo1.
di Valutazione del 07.09.2021 allegata alla presente deliberazione come in
premessa precisato;

di dare mandato al responsabile dell'Area economico-finanziaria di procedere con2.
gli adempimenti conseguenti;

DELIBERA DI GIUNTA n. 48 del 28-09-2021  -  pag. 2  -  UNIONE COMUNI DESTRA ADIGE



LA GIUNTA

Vista la proposta di deliberazione di cui all’oggetto.

Considerato che i presupposti di fatto e le ragioni giuridiche adottate quale motivazione
sono idonei a determinare l'emanazione di siffatto provvedimento.

Ritenuto di far propria la motivazione della proposta di deliberazione, ritenendola
meritevole di approvazione.

Acquisiti i pareri favorevoli, resi ai sensi dell'art. 49, comma 1, del T.U. 267/2000.

Con voti unanimi favorevoli espressi per appello nominale

DELIBERA

Di approvare la proposta di deliberazione che in originale al presente verbale si allega1.
sub per formarne parte integrante e sostanziale, facendola propria a tutti gli effetti di
legge.

A questo punto la Giunta, udita la proposta del Presidente di dichiarare il presente
provvedimento immediatamente eseguibile, stante l'urgenza di provvedere.

Con voti unanimi favorevoli espressi per appello nominale

DELIBERA

Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134,
comma 4, del D.Lgs. 267/2000.-

DELIBERA DI GIUNTA n. 48 del 28-09-2021  -  pag. 3  -  UNIONE COMUNI DESTRA ADIGE



Letto, approvato e sottoscritto.

Il Presidente Il Segretario
 BONINSEGNA SILVANO DOTT.SSA VOTANO ELEONORA

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e
21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e
21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

DELIBERA DI GIUNTA n. 48 del 28-09-2021  -  pag. 4  -  UNIONE COMUNI DESTRA ADIGE


